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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

1 - Jornada com sessão única (manhã) 04/11/2023 - 9:00

Prova 1 Misto, 4 x 25m Livres Cadetes (A+B+C)
04/11/2023 - 9:00 Startlist

Série 1 de 1

1
2
3
4 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai NT ___________
5 Alcobaca 1 CAD Alcobaca NT ___________
6
7
8

Prova 2 Femin., 4 x 50m Livres Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 9:04 Startlist

Série 1 de 1

1
2 Nucleo de Pombal 1 INF Nucleo de Pombal NT ___________
3 Pimpoes/Cimai 1 INF Pimpoes/Cimai 2:34.76 ___________
4 Alcobaca 1 INF Alcobaca 2:24.23 ___________
5 CNLeiria 1 INF CNLeiria 2:28.35 ___________
6 Torres Novas 1 INF Torres Novas 3:12.88 ___________
7
8

Prova 3 Masc., 4 x 50m Livres Infantis (A + B) Masc
04/11/2023 - 9:08 Startlist

Série 1 de 1

1
2
3 CNLeiria 1 INF CNLeiria 2:32.76 ___________
4 Pimpoes/Cimai 1 INF Pimpoes/Cimai 2:12.14 ___________
5 Torres Novas 1 INF Torres Novas 2:30.95 ___________
6
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 4 100m Estilos 8 - 12 anos
04/11/2023 - 9:12 Startlist

Série 1 de 2
1
2
3 Mateus Matos, MORADO CAD 219577 CNLeiria NT ___________
4 Joao Maria, TEMPERO CAD 215587 Pimpoes/Cimai NT ___________
5 AleksandR Dmitrievich, DENISOV CAD 218743 CNLeiria NT ___________
6
7
8

Série 2 de 2

1
2 Ines Costa, VARANDAS CAD 216302 Amadora 1:53.32 ___________
3 Maria Leal, ALVES CAD 214896 Alcobaca 1:43.20 ___________
4 Joao Daniel, SANTOS CAD 214895 Alcobaca 1:20.66 ___________
5 Vladyslav, DVIRNYY CAD 215259 Nucleo de Pombal 1:29.75 ___________
6 Roberto Bento, CANAS CAD 215476 Pimpoes/Cimai 1:44.03 ___________
7 Afonso Daniel, BRITO CAD 214818 Pimpoes/Cimai NT ___________
8

Prova 5 Femin., 200m Estilos Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 9:17 Startlist

Série 1 de 3

1
2
3 Yaroslava, TABUNSCHYK INF 214273 CNLeiria 3:48.72 ___________
4 Rita Francisco, SIMOES INF 212997 Vieirense 3:42.68 ___________
5 Matilde Abelho, VAZ INF 217627 CLAC-Entroncamento 3:47.69 ___________
6 Joana Verissimo, TAVARES INF 217624 CLAC-Entroncamento NT ___________
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 5, Femin., 200m Estilos

Série 2 de 3

1 Beatriz Julio, CORREIA INF 214808 CNLeiria 3:30.90 ___________
2 Mariana Freitas, MOTA INF 213013 Torres Novas 3:25.47 ___________
3 Matilde Conde, FIGUEIREDO INF 213217 Condeixa Aqua Clube 3:16.82 ___________
4 Mafalda Varela, BERNARDINO INF 216727 Alcobaca 3:13.12 ___________
5 Maria Santos, FONSECA INF 214271 CNLeiria 3:14.95 ___________
6 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF 214274 CNLeiria 3:18.00 ___________
7 Emiliana Arruda, SARAIVA INF 213032 Vieirense 3:27.90 ___________
8 Safira Pedro, FONSECA INF 214768 Vieirense 3:39.35 ___________

Série 3 de 3

1 Margarida Pinho, FORMIGO INF 205995 Torres Novas 3:04.71 ___________
2 Rita Gomes, VALENTIM INF 212796 Torres Novas 3:00.23 ___________
3 Francisca Moreira, FELICIANO INF 213295 Alcobaca 2:56.08 ___________
4 Joana Cura, NEVES INF 211162 Condeixa Aqua Clube 2:51.38 ___________
5 Clara Santos, MADUREIRA INF 210577 Torres Novas 2:55.27 ___________
6 Mafalda Teles, SOUSA INF 209708 Pimpoes/Cimai 2:58.54 ___________
7 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF 210906 CNLeiria 3:01.12 ___________
8 Maria Joao, VALA INF 209706 Pimpoes/Cimai 3:12.55 ___________

Prova 6 Masc., 200m Estilos Infantis (A+B) Masc
04/11/2023 - 9:30 Startlist

Série 1 de 2
1
2
3 Martin, SHEVCHUK INF 216012 CNLeiria 3:22.46 ___________
4 Francisco Jose, TRINCAO INF 208606 Torres Novas 3:06.97 ___________
5 Bernardo Bento, DINIS INF 213215 Condeixa Aqua Clube 3:12.58 ___________
6
7
8

Série 2 de 2

1 Martim Duarte, ROQUE INF 214272 CNLeiria 3:01.56 ___________
2 Martim Cruz, MOURA INF 211412 CNLeiria 2:58.37 ___________
3 Simao Almeida, CARNIDE INF 216925 Vieirense 2:52.32 ___________
4 Antonio Antunes, JORGE INF 206495 Alcobaca 2:24.38 ___________
5 Lucas Ferreira, GASPAR INF 207550 Vieirense 2:48.22 ___________
6 Lourenco Vicente, GEADA INF 213355 Torres Novas 2:56.80 ___________
7 Afonso Goncalves, LEITE INF 210533 CLAC-Entroncamento 3:00.57 ___________
8 Duarte Moura, MENDES INF 211281 Torres Novas 3:06.28 ___________
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

9:38 Cerimónia protocolar Nº. 2. Femin., 4 x 50m Livres
9:42 Cerimónia protocolar Nº. 3. Masc., 4 x 50m Livres
9:46 Cerimónia protocolar Nº. 5. Femin., 200m Estilos
9:50 Cerimónia protocolar Nº. 6. Masc., 200m Estilos

Prova 7 50m Costas 8 - 12 anos
04/11/2023 - 9:54 Startlist

Série 1 de 2

1
2 Iris Lopes, FRANCO CAD 217073 Naval da Nazaré 1:03.31 ___________
3 Maria Constanca, BASILIO CAD 219385 Pimpoes/Cimai 1:00.31 ___________
4 Mafalda Ines, MARTINHO CAD 217625 CLAC-Entroncamento 58.81 ___________
5 Joao Souza, SILVA CAD 218906 Pimpoes/Cimai 59.84 ___________
6 Maria Simao, COSTA CAD 217614 Pimpoes/Cimai 1:02.55 ___________
7 Matheus, SILVA SANTOS CAD 219992 Pimpoes/Cimai NT ___________
8

Série 2 de 2

1 Sanshu, TONKIKH CAD 217215 CNLeiria 57.71 ___________
2 Nicolas, NOVODVORSKY CAD 214442 Alcobaca 47.12 ___________
3 Maria Leal, ALVES CAD 214896 Alcobaca 45.63 ___________
4 Duarte Costa, MADEIRA CAD 216907 Alcobaca 42.59 ___________
5 Martim Piedade, SANTOS CAD 214817 Pimpoes/Cimai 43.07 ___________
6 Martim Mota, PATRICIO CAD 214445 Vieirense 46.51 ___________
7 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD 216905 Alcobaca 57.06 ___________
8 Denis, TSUPRYK CAD 216927 CNLeiria 58.42 ___________

Prova 8 Femin., 100m Costas Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 9:58 Startlist

Série 1 de 3

1
2 Leonor Cioga, MOREIRA INF 217348 Condeixa Aqua Clube NT ___________
3 Ines Santos, PINA INF 217623 CLAC-Entroncamento 2:26.93 ___________
4 Joana Verissimo, TAVARES INF 217624 CLAC-Entroncamento 2:04.62 ___________
5 Catarina Leonor, PEREIRA INF 220226 CLAC-Entroncamento 2:11.24 ___________
6 Joana Bernardo, RODRIGUES INF 218820 Naval da Nazaré NT ___________
7 Carolina Reis, LOPES INF 208243 Torres Novas NT ___________
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 8, Femin., 100m Costas

Série 2 de 3

1 Daniela, CARVALHO FERREIRA INF 143629 Nucleo de Pombal 1:50.28 ___________
2 Constanca Santos, COUTINHO INF 208523 Naval da Nazaré 1:49.21 ___________
3 Laura Pedrosa, MIGUEL INF 213870 Condeixa Aqua Clube 1:39.82 ___________
4 Maria Leonor, LOBO INF 216720 Condeixa Aqua Clube 1:36.96 ___________
5 Julia Pinto, PINHEIRO INF 212988 Pimpoes/Cimai 1:39.72 ___________
6 Maria Ines, FERREIRA INF 212193 Torres Novas 1:40.28 ___________
7 Carolina Matos, CORREIA INF 216976 Nucleo de Pombal 1:49.87 ___________
8 Maria Ines, GOMES INF 215676 Nucleo de Pombal 1:52.78 ___________

Série 3 de 3

1 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF 214274 CNLeiria 1:30.05 ___________
2 Luna Francisco, PEREIRA INF 215677 Nucleo de Pombal 1:27.83 ___________
3 Mariana Sousa, MENDES INF 214897 Alcobaca 1:24.01 ___________
4 Clara Santos, MADUREIRA INF 210577 Torres Novas 1:20.91 ___________
5 Anastasiya, PRYMACHENKO INF 209931 Nucleo de Pombal 1:21.16 ___________
6 Rita Gomes, VALENTIM INF 212796 Torres Novas 1:24.33 ___________
7 Maria Joao, VALA INF 209706 Pimpoes/Cimai 1:28.08 ___________
8 Safira Pedro, FONSECA INF 214768 Vieirense 1:34.68 ___________

Prova 9 Masc., 100m Costas Infantis (A+B) Masc
04/11/2023 - 10:06 Startlist

Série 1 de 2
1
2
3 Rodrigo Duarte, CARREIRA INF 214898 Alcobaca 1:47.90 ___________
4 Rodrigo Nicolau, RITA INF 213035 Vieirense 1:42.53 ___________
5 Duarte Santos, MATEUS INF 217605 Condeixa Aqua Clube 1:46.17 ___________
6 Valentim Antonio, PEREIRA INF 218447 CNLeiria 2:15.47 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Martin, SHEVCHUK INF 216012 CNLeiria 1:39.26 ___________
2 Vasco Sousa, LEMOS INF 213005 Pimpoes/Cimai 1:29.54 ___________
3 Lourenco Vicente, GEADA INF 213355 Torres Novas 1:20.96 ___________
4 Antonio Antunes, JORGE INF 206495 Alcobaca 1:04.99 ___________
5 Lucas Ferreira, GASPAR INF 207550 Vieirense 1:17.68 ___________
6 Francisco Jose, TRINCAO INF 208606 Torres Novas 1:24.94 ___________
7 Ruben Silva, ESTEVES INF 214564 Condeixa Aqua Clube 1:31.30 ___________
8 Rafael Almeida, NUNES INF 217214 Nucleo de Pombal 1:41.20 ___________
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 10 50m Bruços 8 - 12 anos
04/11/2023 - 10:12 Startlist

Série 1 de 2
1
2 Tikhon, SKRIPLCIN CAD 220133 Pimpoes/Cimai NT ___________
3 Mariana Santos, VALENTIM CAD 219386 Pimpoes/Cimai NT ___________
4 Miguel Duarte, FAUSTINO CAD 218568 Vieirense NT ___________
5 Laura Bernardo, RODRIGUES CAD 217811 Naval da Nazaré NT ___________
6 Mateus Matos, MORADO CAD 219577 CNLeiria NT ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD 217788 Pimpoes/Cimai 1:04.66 ___________
2 Maria Joao, OLIVEIRA CAD 216912 Alcobaca 56.83 ___________
3 Nicolas, NOVODVORSKY CAD 214442 Alcobaca 51.34 ___________
4 Roberto Bento, CANAS CAD 215476 Pimpoes/Cimai 51.08 ___________
5 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD 216910 Alcobaca 51.31 ___________
6 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD 216905 Alcobaca 56.43 ___________
7 Mafalda Ines, MARTINHO CAD 217625 CLAC-Entroncamento 1:03.86 ___________
8 Constanca Sequeira, CARNEIRO CAD 217787 Pimpoes/Cimai 1:10.34 ___________

Prova 11 Femin., 100m Bruços Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 10:16 Startlist

Série 1 de 3

1
2
3 Constanca Santos, COUTINHO INF 208523 Naval da Nazaré 2:11.12 ___________
4 Carolina Maria, QUINTA INF 217705 Torres Novas 2:03.51 ___________
5 Beatriz Rodrigues, FONTINHO INF 217621 CLAC-Entroncamento 2:05.81 ___________
6 Ines Santos, PINA INF 217623 CLAC-Entroncamento 2:45.46 ___________
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 11, Femin., 100m Bruços

Série 2 de 3

1 Maria Ines, MATEUS INF 216887 Condeixa Aqua Clube 1:59.40 ___________
2 Rita Francisco, SIMOES INF 212997 Vieirense 1:54.40 ___________
3 Beatriz Julio, CORREIA INF 214808 CNLeiria 1:47.77 ___________
4 Alice Silva, SENNA INF 217566 Condeixa Aqua Clube 1:43.63 ___________
5 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF 210906 CNLeiria 1:46.15 ___________
6 Matilde Abelho, VAZ INF 217627 CLAC-Entroncamento 1:50.72 ___________
7 Ines Pinto, MARTINS INF 212985 Pimpoes/Cimai 1:58.26 ___________
8 Maria Leonor, ASSUNCAO INF 215474 Pimpoes/Cimai 1:59.96 ___________

Série 3 de 3

1 Carlota Sa, SANTOS INF 211060 Nucleo de Pombal 1:38.84 ___________
2 Mariana Freitas, MOTA INF 213013 Torres Novas 1:36.52 ___________
3 Francisca Moreira, FELICIANO INF 213295 Alcobaca 1:33.23 ___________
4 Clara Santos, MADUREIRA INF 210577 Torres Novas 1:31.15 ___________
5 Margarida Pinho, FORMIGO INF 205995 Torres Novas 1:32.76 ___________
6 Mafalda Teles, SOUSA INF 209708 Pimpoes/Cimai 1:34.86 ___________
7 Maria Santos, FONSECA INF 214271 CNLeiria 1:37.23 ___________
8 Mafalda Varela, BERNARDINO INF 216727 Alcobaca 1:40.01 ___________

Prova 12 Masc., 100m Bruços Infantis (A+B) Masc
04/11/2023 - 10:24 Startlist

Série 1 de 2
1
2
3 Diogo Alves, FERREIRA INF 216642 Condeixa Aqua Clube 1:51.20 ___________
4 Goncalo Nunes, MARQUES INF 214563 Condeixa Aqua Clube 1:46.11 ___________
5 Martim Cassis, GOMES INF 212194 Torres Novas 1:50.40 ___________
6
7
8

Série 2 de 2

1 Duarte Moura, MENDES INF 211281 Torres Novas 1:36.81 ___________
2 Simao Almeida, CARNIDE INF 216925 Vieirense 1:32.78 ___________
3 Francisco Jose, TRINCAO INF 208606 Torres Novas 1:31.13 ___________
4 Guilherme Rodrigues, CABRAL INF 209095 Pimpoes/Cimai 1:25.52 ___________
5 Guilherme Costa, REBELO INF 214152 Pimpoes/Cimai 1:25.63 ___________
6 Santiago Neves, SILVA INF 210868 Nucleo de Pombal 1:32.74 ___________
7 Martim Cruz, MOURA INF 211412 CNLeiria 1:34.27 ___________
8 Martim Duarte, ROQUE INF 214272 CNLeiria 1:39.73 ___________
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 13 50m Mariposa 8 - 12 anos
04/11/2023 - 10:28 Startlist

Série 1 de 2
1
2
3 Matheus, SILVA SANTOS CAD 219992 Pimpoes/Cimai NT ___________
4 Joao Souza, SILVA CAD 218906 Pimpoes/Cimai NT ___________
5 Maria Constanca, BASILIO CAD 219385 Pimpoes/Cimai NT ___________
6
7
8

Série 2 de 2

1 Maria Simao, COSTA CAD 217614 Pimpoes/Cimai NT ___________
2 Sara Machado, JANUARIO CAD 216913 Alcobaca 58.21 ___________
3 Afonso Ferreira, CRUZ CAD 211280 CLAC-Entroncamento 51.07 ___________
4 Joao Daniel, SANTOS CAD 214895 Alcobaca 35.71 ___________
5 Martim Piedade, SANTOS CAD 214817 Pimpoes/Cimai 44.01 ___________
6 Joao Maria, TEMPERO CAD 215587 Pimpoes/Cimai 55.78 ___________
7 Afonso Daniel, BRITO CAD 214818 Pimpoes/Cimai 1:06.17 ___________
8

Prova 14 Femin., 100m Mariposa Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 10:32 Startlist

Série 1 de 2

1
2
3 Beatriz Rodrigues, FONTINHO INF 217621 CLAC-Entroncamento NT ___________
4 Yaroslava, TABUNSCHYK INF 214273 CNLeiria 1:55.53 ___________
5 Catarina Leonor, PEREIRA INF 220226 CLAC-Entroncamento NT ___________
6
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 14, Femin., 100m Mariposa

Série 2 de 2

1 Rita Francisco, SIMOES INF 212997 Vieirense 1:53.69 ___________
2 Laura Krempel, VARELA INF 210787 Pimpoes/Cimai 1:30.13 ___________
3 Anastasiya, PRYMACHENKO INF 209931 Nucleo de Pombal 1:23.98 ___________
4 Francisca Moreira, FELICIANO INF 213295 Alcobaca 1:21.05 ___________
5 Joana Cura, NEVES INF 211162 Condeixa Aqua Clube 1:22.65 ___________
6 Rita Gomes, VALENTIM INF 212796 Torres Novas 1:28.00 ___________
7 Carminho Traquina, ANDRE INF 214894 Alcobaca 1:36.23 ___________
8 Yara Nunes, MARCELINO INF 143955 Nucleo de Pombal 1:54.22 ___________

Prova 15 Masc., 100m Mariposa Infantis (A+B) Masc
04/11/2023 - 10:37 Startlist

Série 1 de 1

1
2 Duarte Moura, MENDES INF 211281 Torres Novas 1:27.44 ___________
3 Lucas Ferreira, GASPAR INF 207550 Vieirense 1:19.87 ___________
4 Antonio Antunes, JORGE INF 206495 Alcobaca 1:08.67 ___________
5 Gabriel Krempel, VARELA INF 209094 Pimpoes/Cimai 1:17.15 ___________
6 Afonso Goncalves, LEITE INF 210533 CLAC-Entroncamento 1:25.30 ___________
7 Rodrigo Nicolau, RITA INF 213035 Vieirense 2:03.20 ___________
8

10:40 Cerimónia protocolar Nº. 8. Femin., 100m Costas
10:44 Cerimónia protocolar Nº. 9. Masc., 100m Costas
10:48 Cerimónia protocolar Nº. 11. Femin., 100m Bruços
10:52 Cerimónia protocolar Nº. 12. Masc., 100m Bruços
10:56 Cerimónia protocolar Nº. 14. Femin., 100m Mariposa
11:00 Cerimónia protocolar Nº. 15. Masc., 100m Mariposa
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 16 50m Livres 8 - 12 anos
04/11/2023 - 11:04 Startlist

Série 1 de 3
1
2
3 Tikhon, SKRIPLCIN CAD 220133 Pimpoes/Cimai NT ___________
4 Laura Bernardo, RODRIGUES CAD 217811 Naval da Nazaré 1:03.87 ___________
5 Miguel Duarte, FAUSTINO CAD 218568 Vieirense NT ___________
6
7
8

Série 2 de 3

1 Denis, TSUPRYK CAD 216927 CNLeiria 59.61 ___________
2 Mariana Santos, VALENTIM CAD 219386 Pimpoes/Cimai 58.81 ___________
3 Constanca Sequeira, CARNEIRO CAD 217787 Pimpoes/Cimai 55.73 ___________
4 Maria Joao, OLIVEIRA CAD 216912 Alcobaca 44.36 ___________
5 Sara Machado, JANUARIO CAD 216913 Alcobaca 51.96 ___________
6 Iris Lopes, FRANCO CAD 217073 Naval da Nazaré 56.83 ___________
7 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD 217788 Pimpoes/Cimai 59.30 ___________
8

Série 3 de 3

1 Sanshu, TONKIKH CAD 217215 CNLeiria 44.19 ___________
2 Duarte Costa, MADEIRA CAD 216907 Alcobaca 41.19 ___________
3 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD 216910 Alcobaca 39.06 ___________
4 Ines Costa, VARANDAS CAD 216302 Amadora 30.31 ___________
5 Vladyslav, DVIRNYY CAD 215259 Nucleo de Pombal 35.13 ___________
6 Afonso Ferreira, CRUZ CAD 211280 CLAC-Entroncamento 40.99 ___________
7 Martim Mota, PATRICIO CAD 214445 Vieirense 42.93 ___________
8 AleksandR Dmitrievich, DENISOV CAD 218743 CNLeiria 44.22 ___________
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 17 Femin., 100m Livres Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 11:09 Startlist

Série 1 de 3
1 Yaroslava, TABUNSCHYK INF 214273 CNLeiria 1:36.27 ___________
2 Joana Rodrigues, PIRES INF 216641 Condeixa Aqua Clube 1:31.18 ___________
3 Yara Nunes, MARCELINO INF 143955 Nucleo de Pombal 1:30.07 ___________
4 Beatriz Julio, CORREIA INF 214808 CNLeiria 1:26.50 ___________
5 Safira Pedro, FONSECA INF 214768 Vieirense 1:27.27 ___________
6 Carolina Reis, LOPES INF 208243 Torres Novas 1:30.71 ___________
7 Matilde Abelho, VAZ INF 217627 CLAC-Entroncamento 1:31.36 ___________
8 Daniela, CARVALHO FERREIRA INF 143629 Nucleo de Pombal 1:40.21 ___________

Série 2 de 3

1 Mariana Freitas, MOTA INF 213013 Torres Novas 1:25.74 ___________
2 Luna Francisco, PEREIRA INF 215677 Nucleo de Pombal 1:22.95 ___________
3 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF 214274 CNLeiria 1:21.04 ___________
4 Mafalda Varela, BERNARDINO INF 216727 Alcobaca 1:18.40 ___________
5 Maria Santos, FONSECA INF 214271 CNLeiria 1:19.89 ___________
6 Maria Joao, VALA INF 209706 Pimpoes/Cimai 1:22.07 ___________
7 Carminho Traquina, ANDRE INF 214894 Alcobaca 1:24.76 ___________
8 Maria Ines, FERREIRA INF 212193 Torres Novas 1:26.32 ___________

Série 3 de 3

1 Mariana Sousa, MENDES INF 214897 Alcobaca 1:15.51 ___________
2 Matilde Conde, FIGUEIREDO INF 213217 Condeixa Aqua Clube 1:14.43 ___________
3 Margarida Pinho, FORMIGO INF 205995 Torres Novas 1:12.26 ___________
4 Carlota Sa, SANTOS INF 211060 Nucleo de Pombal 1:10.15 ___________
5 Mafalda Teles, SOUSA INF 209708 Pimpoes/Cimai 1:11.96 ___________
6 Emiliana Arruda, SARAIVA INF 213032 Vieirense 1:13.97 ___________
7 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF 210906 CNLeiria 1:14.53 ___________
8 Maria Leonor, LOBO INF 216720 Condeixa Aqua Clube 1:16.68 ___________
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 18 Masc., 100m Livres Infantis (A+B) Masc
04/11/2023 - 11:19 Startlist

Série 1 de 2
1 Valentim Antonio, PEREIRA INF 218447 CNLeiria 1:49.81 ___________
2 Martim Cassis, GOMES INF 212194 Torres Novas 1:36.52 ___________
3 Rodrigo Nicolau, RITA INF 213035 Vieirense 1:32.97 ___________
4 Martin, SHEVCHUK INF 216012 CNLeiria 1:21.52 ___________
5 Duarte Santos, MATEUS INF 217605 Condeixa Aqua Clube 1:26.12 ___________
6 Rodrigo Duarte, CARREIRA INF 214898 Alcobaca 1:34.84 ___________
7 Rafael Almeida, NUNES INF 217214 Nucleo de Pombal 1:39.02 ___________
8

Série 2 de 2

1 Martim Duarte, ROQUE INF 214272 CNLeiria 1:13.32 ___________
2 Lourenco Vicente, GEADA INF 213355 Torres Novas 1:10.94 ___________
3 Santiago Neves, SILVA INF 210868 Nucleo de Pombal 1:09.77 ___________
4 Afonso Goncalves, LEITE INF 210533 CLAC-Entroncamento 1:08.99 ___________
5 Goncalo Nunes, MARQUES INF 214563 Condeixa Aqua Clube 1:09.28 ___________
6 Simao Almeida, CARNIDE INF 216925 Vieirense 1:10.48 ___________
7 Martim Cruz, MOURA INF 211412 CNLeiria 1:12.61 ___________
8 Bernardo Bento, DINIS INF 213215 Condeixa Aqua Clube 1:18.22 ___________

Prova 19 Misto, 4 x 50m Estilos Cadetes (A+B+C)
04/11/2023 - 11:25 Startlist

Série 1 de 1

1
2
3 CNLeiria 1 CAD CNLeiria NT EXH ___________
4 Alcobaca 1 CAD Alcobaca 2:57.01 ___________
5 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai NT ___________
6
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 20 Femin., 4 x 50m Estilos Infantis (A+B) Fem
04/11/2023 - 11:30 Startlist

Série 1 de 1
1
2 CNLeiria 1 INF CNLeiria 2:51.62 ___________
3 Nucleo de Pombal 1 INF Nucleo de Pombal 2:48.05 ___________
4 Torres Novas 1 INF Torres Novas 2:32.93 ___________
5 Alcobaca 1 INF Alcobaca 2:44.66 ___________
6 Condeixa Aqua Clube 1 INF Condeixa Aqua Clube 2:49.78 ___________
7 Pimpoes/Cimai 1 INF Pimpoes/Cimai 2:59.22 ___________
8

Prova 21 Masc., 4 x 50m Estilos Infantis (A + B) Masc
04/11/2023 - 11:35 Startlist

Série 1 de 1

1
2
3 CNLeiria 1 INF CNLeiria 2:58.58 ___________
4 Pimpoes/Cimai 1 INF Pimpoes/Cimai 2:26.29 ___________
5 Torres Novas 1 INF Torres Novas 2:33.25 ___________
6
7
8

Prova 22 Femin., 100m Estilos Baralhados INFANTIS
04/11/2023 - 11:40 EXTRA COMPETIÇÃO Startlist

Série 1 de 2

1
2 Carlota Sa, SANTOS INF 211060 Nucleo de Pombal NT EXH ___________
3 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF 214274 CNLeiria NT EXH ___________
4 Maria Santos, FONSECA INF 214271 CNLeiria NT EXH ___________
5 Anastasiya, PRYMACHENKO INF 209931 Nucleo de Pombal NT EXH ___________
6 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF 210906 CNLeiria NT EXH ___________
7
8
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II Torneio Fundação CNL - Cidade de Leiria - Infantis e Cadetes
Leiria, 4/11/2023

Prova 22, Femin., 100m Estilos Baralhados

Série 2 de 2

1 Julia Pinto, PINHEIRO INF 212988 Pimpoes/Cimai 1:42.68 EXH ___________
2 Beatriz Julio, CORREIA INF 214808 CNLeiria 1:40.90 EXH ___________
3 Emiliana Arruda, SARAIVA INF 213032 Vieirense 1:34.05 EXH ___________
4 Mafalda Teles, SOUSA INF 209708 Pimpoes/Cimai 1:25.95 EXH ___________
5 Laura Krempel, VARELA INF 210787 Pimpoes/Cimai 1:30.70 EXH ___________
6 Maria Joao, VALA INF 209706 Pimpoes/Cimai 1:38.21 EXH ___________
7 Ines Pinto, MARTINS INF 212985 Pimpoes/Cimai 1:41.34 EXH ___________
8 Yaroslava, TABUNSCHYK INF 214273 CNLeiria 1:47.90 EXH ___________

Prova 23 Masc., 100m Estilos Baralhados INFANTIS
04/11/2023 - 11:45 EXTRA COMPETIÇÃO Startlist

Série 1 de 2

1
2
3 Santiago Neves, SILVA INF 210868 Nucleo de Pombal NT EXH ___________
4 Antonio Antunes, JORGE INF 206495 Alcobaca NT EXH ___________
5 Guilherme Costa, REBELO INF 214152 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8

Série 2 de 2
1 Ruben Silva, ESTEVES INF 214564 Condeixa Aqua Clube 1:44.14 EXH ___________
2 Martin, SHEVCHUK INF 216012 CNLeiria 1:33.33 EXH ___________
3 Martim Cruz, MOURA INF 211412 CNLeiria 1:23.59 EXH ___________
4 Gabriel Krempel, VARELA INF 209094 Pimpoes/Cimai 1:18.44 EXH ___________
5 Guilherme Rodrigues, CABRAL INF 209095 Pimpoes/Cimai 1:20.51 EXH ___________
6 Martim Duarte, ROQUE INF 214272 CNLeiria 1:27.72 EXH ___________
7 Vasco Sousa, LEMOS INF 213005 Pimpoes/Cimai 1:34.20 EXH ___________
8 Valentim Antonio, PEREIRA INF 218447 CNLeiria NT EXH ___________

11:50 Cerimónia protocolar Nº. 17. Femin., 100m Livres
11:54 Cerimónia protocolar Nº. 18. Masc., 100m Livres
11:58 Cerimónia protocolar Nº. 20. Femin., 4 x 50m Estilos
12:02 Cerimónia protocolar Nº. 21. Masc., 4 x 50m Estilos
12:06 Entrega de medalhas aos Cadetes e entrega de Troféus


